
 

HLÁŠENÍ 

ze dne 12. 8. 2019 
                          

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola 

Kyjov přijímá přihlášky ke studiu 

UNIVERZITY TŘETÍHO VĚKU 

Mendelovy univerzity Brno 

Výuka probíhá 1x týdně na gymnáziu v Kyjově. 

Požadavky: 

věk nad 50 let 

středoškolské vzdělání s maturitou 

studium probíhá formou přednášek, diskusí bez zkoušek 

a úkolů 

Informace na tel.: 601 551 503 u pí. Klíglové Marie 

do 31. 8. 2019. 
 

 

 

Společnost VINIUM Velké Pavlovice 

zve všechny na 

divadelní představení Dívčí válka 

v podání divadla Františka Ringo Čecha, 

které se uskuteční v pátek 23. 8. v 19.00 hod. 

O den později, v sobotu 24. 8., se můžete těšit na již 

7. ročník Vinohraní, které začíná v 15:30 hod. 

Přijďte si poslechnout skupiny Čechomor, Horkýže 

Slíže, Reflexy, Traktor, Waťák a Křídla! 

 

 

 

Všichni jsou srdečně zváni také na prohlídku do starého 

křížového sklepa a vinotéky společnosti VINIUM. 
 

 



 

V Kobylí se ztratil černošedý malý 

knírač, který slyší na jméno Argo. Na 

krku má hnědý kožený pásek. Pokud psa 

zahlédnete, kontaktujte majitele na 

telefonu 739 617 629. 

 

Firma Elektro Zrůcký Kobylí,  upozorňuje občany na 

novou akci Proton, letáky najdete ve Vašich 

schránkách. Nabízí akční ceny celého sortimentu. K 

vybraným chladničkám dostanete malý dárek. Dále zde 

najdete mrazničky, sporáky, pračky, malé kuchyňské 

spotřebiče, televizory připravené na novou normu 

vysílání, setoboxy a další elektroniku ve slevě. Přijímá i 

telefonické objednávky, zboží přiveze až k vám domů. 

Informace na prodejně Elektro Zrůcký Kobylí,  telefon 

519 431 181. 

 

 

 

 

 

 

 


